[image: image1.png]

Приложение № 3
АДМИНИСТРАЦИЯ МАЛОТЕНГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ ОТРАДНЕНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от ____________________

№_____________

ст-ца Малотенгинская
Об утверждении муниципальной целевой программы
«Реализация мероприятий краевой целевой программы «Развитие систем наружного освещения населенных пунктов Краснодарского края» в 2012 году: уличное освещение х. Ленина, ул. Трактовая»
С целью проведения мероприятий по развитию систем наружного освещения населенных пунктов Малотенгинского сельского поселения Отрадненского района постановляю:
1. Утвердить муниципальную целевую программу «Реализация мероприятий краевой целевой программы «Развитие систем наружного освещения населенных пунктов Краснодарского края» в 2012 году: уличное освещение                 х. Ленина, ул. Трактовая» (прилагается).

2. Главному бухгалтеру администрации Малотенгинского сельского по​селения Отрадненского района А.И. Горлачевой внести данные мероприятия в структуру расходов бюджета Малотенгинского сельского поселения Отрадненского рай​она на 2012 год, в пределах источников реализации данной программы, в соот​ветствии с действующим законодательством.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за со​бой.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Малотенгинского сельского

поселения Отрадненского района

      И.А. Шибаева
Проект внесен и составлен:

главный бухгалтер администрации

Малотенгинского сельского поселения

       А.И. Горлачева

Проект согласован:

Юрист администрации

Малотенгинского сельского поселения

         С.В. Сидоренко
ПРИЛОЖЕНИЕ
УТВЕРЖДЕНА
постановлением администрации

Малотенгинского сельского поселения

Отрадненского района

от_______________________№______

Муниципальная целевая программа
«Реализация мероприятий краевой целевой программы
«Развитие систем наружного освещения населенных пунктов
Краснодарского края» в 2012 году: уличное освещение х. Ленина,
ул. Трактовая»
Наименование программы          муниципальная целевая программа «Реализа-
                                                           мероприятий краевой целевой программы
 «Развитие систем наружного освещения насе    ленных пунктов Краснодарского края» в 2012 году: уличное освещение х. Ленина,

ул. Трактовая»
Заказчик                                          администрация Малотенгинского сельского

поселения Отрадненского района

Разработчик Программы             администрация Малотенгинского сельского

поселения Отрадненского района

Исполнители мероприятий        администрация Малотенгинского сельского

Программы                                    поселения Отрадненского района
Цели и задачи Программы          повышение уровня благоустройства террито-

рии Малотенгинского сельского поселения

Отрадненского района

снижение эксплуатационных расходов на

содержание уличного освещения
создание комфортных условий для прожива-

ния в Малотенгинском сельском поселении

Отрадненского района

Срок реализации Программы      2012 год
Объем и источники финан-          объем финансирования Программы состав-
сирования Программы                  ляет 75,0  тысяч рублей из средств бюдже-
                                                            та Малотенгинского сельского поселения

                                                            Отрадненского района

Контроль за выполнением             администрация Малотенгинского сельского
Программы
  поселения Отрадненского района

Совет Малотенгинского сельского поселе-

ния Отрадненского района

Глава Малотенгинского сельского

поселения Отрадненского района

И.А. Шибаева
Приложение к муниципальной целе-
 вой программе «Реализация мероприятий краевой целевой программы «Развитие систем наружного освещения населенных пунктов Краснодарского края» в   2012 году: уличное освещение х. Ленина, ул. Трактовая»
Мероприятия, объемы и источники финансирования муниципальной целевой программы программе «Реализация мероприятий краевой целевой программы

«Развитие систем наружного освещения населенных пунктов Краснодарского края» в 2012 году: уличное освещение х. Ленина, ул. Трактовая»

(тыс. рублей)

	Наименование мероприятия
	Объем финансирования мероприятия из бюджета Малотенгинского сельского поселения Отрадненского района

	Заказчик мероприятия

	«Развитие систем наружного освещения населенных пунктов Краснодарского края» в 2012 году: уличное освещение х. Ленина, ул. Трактовая»

	75,0
	Администрация Малотенгинского сельского поселения

Отрадненского района

Главный бухгалтер администрации
Малотенгинского сельского поселения

Отрадненского района                                                                        А.И. Горлачева